
Uchwała Nr V/56/2003 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 
 
 

w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na rok 2003. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera d i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           
o samorządzie gminnym( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23    
poz. 220, Nr 62,poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 ) oraz art. 109, 110, 113, 116, 
124 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 
poz. 1014z 99r. Nr 49 poz. 485, Nr 38 poz.360, Nr 70 poz. 778, Nr 110 poz. 1255, z 2000r.        
Nr 6 poz. 69, Nr 12 poz. 136, Nr 48 poz. 550, Nr 95 poz. 1041, Nr 119 poz. 1251, Nr 122 
poz.1315, z 2001r. Nr 45 poz. 497. Nr 46 poz. 499, Nr 125 poz. 1368, Nr 98 poz. 1070,  
Nr 102 poz. 1116, Nr 45 poz. 1623, z 2002r. Nr 41 poz. 363, Nr 41poz. 365, Nr 74 poz. 676, 
Nr 156 poz. 1300, nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1685, Nr 213 poz. 1802 i Nr 214 poz. 1806) 
Rada Miejska w Kamieńsku uchwala co następuje: 

 
§1 

Uchwala się budŜet gminy na okres roku kalendarzowego 2003. 
 

§2 
Uchwala się dochody budŜetu gminy według waŜniejszych źródeł i działów 

klasyfikacji w wysokości 9.193.281.-PLN zgodnie z załącznikiem Nr1. 
 

§3 
Uchwala się wydatki budŜetu gminy w wysokości 9.393.281.-PLN zgodnie  

z załącznikiem Nr2. 
 

§4 
1. Przypadająca rata kredytu w wysokości 100.000zł. zaciągniętego na wydatki 

inwestycyjne zostanie pokryta z podatku od nieruchomości. 
2. Wydatki nie mające pokrycia w dochodach zostaną sfinansowane  

z nadwyŜki budŜetowej z lat ubiegłych w kwocie 300.000.- 
 

§5 
Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 68.400.-PLN 
 

§6 
Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budŜetowym oraz limit 

wydatków przeznaczonych na realizację tych inwestycji- zgodnie z załącznikiem Nr3. 
 

§7 
Uchwala się plan przychodów i wydatków zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kamieńsku zgodnie z załącznikiem Nr4. 
 
Przychody                       1.782.402.- 
Wydatki                          1.782.402,- 
 
 



 
§ 8 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
–zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 
 
 
 

§9 
Uchwala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 na kwotę 52.000 PLN. 
 

 §10 
1. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

zadań zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr7- kwota 593.103.- 
2. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

zadań powierzonych w drodze porozumień zgodnie z załącznikiem Nr8- 11.700.- 
 

§11 
1. Wydatki ustalone w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

zadań zleconych w drodze ustaw zgodnie z załącznikiem Nr9- kwota 593.103.- 
2. Wydatki ustalone w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań 

powierzonych w drodze porozumień zgodnie z załącznikiem Nr10- kwota 11,700.- 
 

§12 
Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych  

w kwocie 67.000.- przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 
§13 

UpowaŜnia się Burmistrza Miasta do spłat zobowiązań gminy. 
 

§14 
UpowaŜnia się Burmistrza Miasta do dokonania zmiany w planie wydatków 

budŜetowych z wyłączeniem przeniesień między działami. 
 

§15 
UpowaŜnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budŜetowych  

w innych bankach niŜ bank prowadzący obsługę budŜetu gminy. 
 

§16 
1. UpowaŜnia się Burmistrza Miasta do samodzielnego zaciągania kredytów  

i poŜyczek na pokrycie występującego w ciągu deficytu budŜetowego. 
2. Maksymalna wysokość poŜyczek i kredytów krótkoterminowych 

zaciąganych przez Burmistrza Miasta w roku budŜetowym nie moŜe 
przekroczyć 300.000.-PLN. 

 



§17 
Burmistrz Miasta moŜe samodzielnie zaciągać zobowiązania- w granicach kwot 
wydatków uchwalonych w budŜecie- do wysokości 100.000zł. 
 

§18 
Wykonanie budŜetu powierza się Burmistrzowi Miasta, który przedstawi informację           
z przebiegu wykonania budŜetu za I półrocze w terminie do 31 sierpnia 2003r. oraz 
sprawozdanie z wykonania budŜetu- stosownie do art.18 ust.2 pkt.4 ustawy                           
o samorządzie gminnym. 
 

§19 
1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do niezwłocznego ogłoszenia uchwały 

budŜetowej poprzez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz                        
w sołectwach. 

2. Uchwała budŜetowa podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
§20 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2003r. 
 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1 
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

V
/5

6/
20

03
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

am
ie
ń

sk
u 

z 
dn

ia
 1

0 
lu

te
go

 2
00

3 
r.

  
   

  
  

  
  

  
  

  
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

P
ar

ag
ra

f 
T

re
ś
ć
 

W
ła

sn
e 

Z
le

co
ne

 
P

or
oz

um
ie

ni
a 

O
gó

łe
m

01
0 

  
  

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

 5
 7

20
,0

0
0,

00
0,

00
 5

 7
20

,0
0

  
01

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć
 

 5
 7

20
,0

0
0,

00
0,

00
 5

 7
20

,0
0

  
  

07
5 

D
oc

ho
d

y 
z 

na
jm

u 
i d

zi
er
Ŝ
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
 5

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 5
 0

00
,0

0
  

  
  

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
  

  
  

  
  

  
  

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

  
  

  
  

  
  

  
pu

bl
ic

zn
yc

h 
or

az
 in

n
yc

h 
um

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

  
  

  
  

  
  

08
3 

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g 

72
0,

00
0,

00
0,

00
72

0,
00

70
0 

  
  

G
os

po
da

rk
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

a 
 2

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 2
0 

00
0,

00

  
70

00
5 

  
G

os
po

da
rk

a 
gr

un
ta

m
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
 2

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 2
0 

00
0,

00

  
  

08
4 

W
pł

yw
y 

ze
 s

pr
ze

da
Ŝ
y 

w
yr

ob
ów

 i 
sk

ła
dn

ik
ów

 
 2

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 2
0 

00
0,

00
  

  
  

m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
  

  
  

  
75

0 
  

  
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 
15

27
0,

00
 6

7 
45

3,
00

 1
1 

70
0,

00
94

42
3,

00

  
75

01
1 

  
U

rz
ę
d

y 
w

oj
ew

ód
zk

ie
 

0,
00

 6
7 

45
3,

00
0,

00
 6

7 
45

3,
00

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

 6
7 

45
3,

00
0,

00
 6

7 
45

3,
00

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

  
75

02
0 

  
S

ta
ro

st
w

a 
po

w
ia

to
w

e 
0,

00
0,

00
 1

1 
70

0,
00

 1
1 

70
0,

00

  
  

23
2 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

 p
ow

ia
tu

 n
a 

za
da

ni
a 

0,
00

0,
00

 1
1 

70
0,

00
 1

1 
70

0,
00

  
  

  
bi

eŜ
ą
ce

 r
ea

liz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń
 (

um
ów

) 
  

  
  

  
  

  
  

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
  

  
  

  
  

75
02

3 
  

U
rz
ę
d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
) 

15
 2

70
,0

0
0,

00
0,

00
15

 2
70

,0
0

  
  

09
6 

O
tr

zy
m

an
ie

 d
ar

ow
iz

ny
 w

 p
os

ta
cj

i p
ie

ni
ę
Ŝ
ne

j 
4 

27
0,

00
 

 
4 

27
0,

00

  
  

09
7 

W
pł

yw
y 

z 
ró
Ŝ
n

yc
h 

do
ch

od
ów

 
11

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

 0
00

,0
0

75
1 

  
  

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, 
0,

00
88

0,
00

0,
00

88
0,

00
  

  
  

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

or
az

 s
ą
do

w
ni

ct
w

a 
  

  
  

  
  

75
10

1 
  

U
rz
ę
du

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń
st

w
ow

ej
, 

0,
00

88
0,

00
0,

00
88

0,
00

  
  

  
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

n
y 

pr
aw

a 
  

  
  

  
  

  
20

1 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

dŜ
et

u 
pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

88
0,

00
0,

00
88

0,
00

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  



  
  

  
rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

75
4 

  
  

B
ez

pi
ec

ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 
0,

00
97

0,
00

0,
00

97
0,

00
  

  
  

pr
ze

ci
w

po
Ŝ
ar

ow
a 

  
  

  
  

  
75

41
4 

  
O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
0,

00
97

0,
00

0,
00

97
0,

00

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

97
0,

00
0,

00
97

0,
00

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

75
6 

  
  

D
oc

ho
dy

 o
d 

os
ób

 p
ra

w
ny

ch
, o

d 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 i 
4 

58
6 

82
0,

00
0,

00
0,

00
4 

58
6 

82
0,

00
  

  
  

od
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
ni

e 
po

si
ad

aj
ą
cy

ch
 o

so
bo

w
o
ś
ci

 
  

  
  

  
  

  
  

pr
aw

ne
j 

  
  

  
  

  
75

60
1 

  
W

pł
yw

y 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
 1

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

03
5 

P
od

at
ek

 o
d 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
ze

j o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h,

 
 1

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 1
0 

00
0,

00
  

  
  

op
ła

ca
n

y 
w

 fo
rm

ie
 k

ar
ty

 p
od

at
ko

w
ej

 
  

  
  

  
  

75
61

5 
  

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le
ś
ne

go
, p

od
at

ku
 

2 
92

1 
10

0,
00

0,
00

0,
00

2 
92

1 
10

0,
00

  
  

  
od

 c
zy

nn
oś

ci
 c

yw
iln

op
ra

w
ny

ch
 o

ra
z 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t 

  
  

  
  

  
  

  
lo

ka
ln

yc
h 

od
 o

só
b 

pr
aw

n
yc

h 
i i

nn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

  
  

  
  

  
  

  
or

ga
ni

za
cy

jn
yc

h 
  

  
  

  
  

  
03

1 
P

od
at

ek
 o

d 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

 
2 

90
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

90
0 

00
0,

00

  
  

03
2 

P
od

at
ek

 r
ol

n
y 

 3
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 3

 0
00

,0
0

  
  

03
3 

P
od

at
ek

 le
ś
n

y 
 1

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

03
4 

P
od

at
ek

 o
d 
ś
ro

dk
ów

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

 7
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
 7

 6
00

,0
0

  
  

05
0 

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
ś
ci

 c
yw

iln
op

ra
w

ny
ch

 
50

0,
00

0,
00

0,
00

50
0,

00

  
75

61
6 

  
W

pł
yw

y 
z 

po
da

tk
u 

ro
ln

eg
o,

 p
od

at
ku

 le
ś
ne

go
, p

od
at

ku
 

 4
80

 7
52

,0
0

0,
00

0,
00

 4
80

 7
52

,0
0

  
  

  
od

 s
pa

dk
ów

 i 
da

ro
w

iz
n,

 p
od

at
ku

 o
d 

cz
yn

no
ś
ci

 
  

  
  

  
  

  
  

cy
w

iln
op

ra
w

n
yc

h 
or

az
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t l

ok
al

n
yc

h 
od

 
  

  
  

  
  

  
  

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

  
  

  
  

  
  

03
1 

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

 2
43

 3
73

,0
0

0,
00

0,
00

 2
43

 3
73

,0
0

  
  

03
2 

P
od

at
ek

 r
ol

n
y 

 8
2 

17
9,

00
0,

00
0,

00
 8

2 
17

9,
00

  
  

03
3 

P
od

at
ek

 le
ś
n

y 
 9

 7
00

,0
0

0,
00

0,
00

 9
 7

00
,0

0

  
  

03
4 

P
od

at
ek

 o
d 
ś
ro

dk
ów

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h 

 5
4 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 5

4 
00

0,
00

  
  

03
6 

P
od

at
ek

 o
d 

sp
ad

kó
w

 i 
da

ro
w

iz
n 

 4
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 4

 0
00

,0
0

  
  

04
3 

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 ta
rg

ow
ej

 
 4

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 4
0 

00
0,

00

  
  

04
6 

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 e
ks

pl
oa

ta
cy

jn
ej

 
 8

 5
00

,0
0

0,
00

0,
00

 8
 5

00
,0

0

  
  

05
0 

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
ś
ci

 c
yw

iln
op

ra
w

ny
ch

 
 3

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 3
4 

00
0,

00

  
  

09
1 

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
 5

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 5
 0

00
,0

0



  
  

  
op

ła
t 

  
  

  
  

  
75

61
8 

  
W

pł
yw

y 
z 

in
n

yc
h 

op
ła

t s
ta

no
w

ią
cy

ch
 d

oc
ho

d
y 

je
dn

os
te

k 
 1

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 1
3 

00
0,

00
  

  
  

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

na
 p

od
st

aw
ie

 u
st

aw
 

  
  

  
  

  
  

04
1 

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 s
ka

rb
ow

ej
 

 1
3 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 1

3 
00

0,
00

  
75

62
1 

  
U

dz
ia

ły
 g

m
in

 w
 p

od
at

ka
ch

 s
ta

no
w

ią
cy

ch
 d

oc
hó

d 
96

19
68

,0
0

0,
00

0,
00

96
19

68
,0

0
  

  
  

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

  
  

  
  

  
  

00
1 

P
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

od
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
87

7 
96

8,
00

0,
00

0,
00

87
7 

96
8,

00

  
  

00
2 

P
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

od
 o

só
b 

pr
aw

n
yc

h 
 8

4 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 8
4 

00
0,

00

  
75

62
4 

  
D

yw
id

en
d

y 
 2

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 2

00
 0

00
,0

0

  
  

07
4 

D
yw

id
en

d
y 

i k
w

ot
y 

uz
ys

ka
ne

  z
e 

zb
yc

ia
 p

ra
w

 
 2

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 2

00
 0

00
,0

0
  

  
  

m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
  

  
  

  
75

8 
  

  
R

ó
Ŝ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a 

3 
36

4 
20

8,
00

0,
00

0,
00

3 
36

4 
20

8,
00

  
75

80
1 

  
C

zę
ś
ć
 o
ś
w

ia
to

w
a 

su
bw

en
cj

i o
gó

ln
ej

 d
la

 je
dn

os
te

k 
3 

14
7 

84
5,

00
0,

00
0,

00
3 

14
7 

84
5,

00
  

  
  

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

  
  

  
  

  
  

29
2 

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
Ŝ
et

u 
pa
ń
st

w
a 

3 
14

7 
84

5,
00

0,
00

0,
00

3 
14

7 
84

5,
00

  
75

80
2 

  
C

zę
ś
ć
  p

od
st

aw
ow

a 
su

bw
en

cj
i o

gó
ln

ej
 d

la
 g

m
in

 
4 

06
7,

00
0,

00
0,

00
4 

06
7,

00

  
  

29
2 

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
Ŝ
et

u 
pa
ń
st

w
a 

4 
06

7,
00

0,
00

0,
00

4 
06

7,
00

  
75

80
5 

  
C

zę
ś
ć
 r

ek
om

pe
ns

uj
ą
ca

 s
ub

w
en

cj
i o

gó
ln

ej
 d

la
 g

m
in

 
 2

00
 2

96
,0

0
0,

00
0,

00
 2

00
 2

96
,0

0

  
  

29
2 

S
ub

w
en

cj
e 

og
ól

ne
 z

 b
ud
Ŝ
et

u 
pa
ń
st

w
a 

 2
00

 2
96

,0
0

0,
00

0,
00

 2
00

 2
96

,0
0

  
75

81
4 

  
R

óŜ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a 

fin
an

so
w

e 
 1

2 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 1
2 

00
0,

00

  
  

09
2 

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
 

 1
2 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 1

2 
00

0,
00

80
1 

  
  

O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

 1
 5

60
,0

0
0,

00
0,

00
 1

 5
60

,0
0

  
80

10
1 

  
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e 
 1

 5
60

,0
0

0,
00

0,
00

 1
 5

60
,0

0

  
  

07
5 

D
oc

ho
d

y 
z 

na
jm

u 
i d

zi
er
Ŝ
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
 1

 5
60

,0
0

0,
00

0,
00

 1
 5

60
,0

0
  

  
  

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
  

  
  

  
  

  
  

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

  
  

  
  

  
  

  
pu

bl
ic

zn
yc

h 
or

az
 in

n
yc

h 
um

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

  
  

  
  

85
1 

  
  

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
 6

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 6
7 

00
0,

00

  
85

15
4 

  
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i 
 6

7 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 6
7 

00
0,

00

  
  

04
8 

W
pł

yw
y 

 z
 o

pł
at

 z
a 

ze
zw

ol
en

ia
 n

a 
sp

rz
ed

aŜ
 a

lk
oh

ol
u 

 6
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 6

7 
00

0,
00

85
3 

  
  

O
pi

ek
a 

sp
oł

ec
zn

a 
 5

 4
00

,0
0

48
8 

80
0,

00
0,

00
49

4 
20

0,
00

  
85

31
3 

  
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 
0,

00
11

 6
30

,0
0

0,
00

11
 6

30
,0

0
  

  
  

po
bi

er
aj
ą
ce

 n
ie

kt
ór

e 
ś
w

id
ac

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

  
  

  
  

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

11
 6

30
,0

0
0,

00
11

 6
30

,0
0

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  



  
85

31
4 

  
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

0,
00

 3
68

 1
00

,0
0

0,
00

 3
68

 1
00

,0
0

  
  

  
sp

oł
ec

zn
e 

i z
dr

ow
ot

ne
 

  
  

  
  

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

 3
68

 1
00

,0
0

0,
00

 3
68

 1
00

,0
0

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

  
85

31
6 

  
Z

as
iłk

i r
od

zi
nn

e,
 p

ie
lę

gn
ac

yj
ne

 i 
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

0,
00

17
 6

70
,0

0
0,

00
17

 6
70

,0
0

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

17
 6

70
,0

0
0,

00
17

 6
70

,0
0

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

  
85

31
9 

  
O
ś
ro

dk
i p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
0,

00
 9

1 
40

0,
00

0,
00

 9
1 

40
0,

00

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

 9
1 

40
0,

00
0,

00
 9

1 
40

0,
00

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

  
85

32
8 

  
U

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 u
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
 5

 4
00

,0
0

0,
00

0,
00

 5
 4

00
,0

0

  
  

08
3 

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g 

 5
 4

00
,0

0
0,

00
0,

00
 5

 4
00

,0
0

85
4 

  
  

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a 

 6
6 

70
0,

00
0,

00
0,

00
 6

6 
70

0,
00

  
85

40
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
 

 6
6 

70
0,

00
0,

00
0,

00
 6

6 
70

0,
00

  
  

07
5 

D
oc

ho
d

y 
z 

na
jm

u 
i d

zi
er
Ŝ
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
 1

 1
00

,0
0

0,
00

0,
00

 1
 1

00
,0

0
  

  
  

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
  

  
  

  
  

  
  

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

  
  

  
  

  
  

  
pu

bl
ic

zn
yc

h 
or

az
 in

n
yc

h 
um

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

  
  

  
  

  
  

08
3 

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g 

 4
0 

60
0,

00
0,

00
0,

00
 4

0 
60

0,
00

  
  

09
7 

W
pł

yw
y 

z 
ró
Ŝ
n

yc
h 

do
ch

od
ów

 
 2

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 2
5 

00
0,

00
90

0 
  

  
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
ś

ro
do

w
is

ka
 

 4
46

 2
00

,0
0

35
 0

00
,0

0
0,

00
48

1 
20

0,
00

  
90

01
5 

  
O
ś
w

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
 

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
35

 0
00

,0
0

  
  

20
1 

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

ot
rz

ym
an

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń
st

w
a 

na
 

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
35

 0
00

,0
0

  
  

  
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
Ŝ
ą
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
  

  
  

  
  

  
  

rz
ą
do

w
ej

  o
ra

z 
in

n
yc

h 
za

da
ń
 z

le
co

n
yc

h 
gm

in
ie

 
  

  
  

  
  

  
  

(z
w

ią
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

  
  

  
  

  
90

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ś
ć
 

 4
46

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

 4
46

 2
00

,0
0

  
  

07
5 

D
oc

ho
d

y 
z 

na
jm

u 
i d

zi
er
Ŝ
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
 4

46
 2

00
,0

0
0,

00
0,

00
 4

46
 2

00
,0

0
  

  
  

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
  

  
  

  
  

  
  

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

  
  

  
  

  
  

  
pu

bl
ic

zn
yc

h 
or

az
 in

n
yc

h 
um

ów
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 

  
  

  
  

92
1 

  
  

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
 9

 6
00

,0
0

0,
00

0,
00

 9
 6

00
,0

0



  
92

10
9 

  
D

om
y 

i o
ś
ro

dk
i k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y 

 9
 6

00
,0

0
0,

00
0,

00
 9

 6
00

,0
0

  
  

07
5 

D
oc

ho
d

y 
z 

na
jm

u 
i d

zi
er
Ŝ
aw

y 
sk

ła
dn

ik
ów

 m
aj
ą
tk

ow
yc

h 
 9

 6
00

,0
0

0,
00

0,
00

 9
 6

00
,0

0
  

  
  

S
ka

rb
u 

P
ań

st
w

a,
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

 
  

  
  

  
  

  
  

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

  
  

  
  

     
  

  

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
n

yc
h 

um
ów

 o
 p

od
ob

ny
m

 c
ha

ra
kt

er
ze

 

  
  

  
  

  
  

  
R

az
em

8 
58

8 
47

8,
00

59
3 

10
3,

00
 1

1 
70

0,
00

9 
19

3 
28

1,
00

 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
V

/5
6/

20
03

 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
am

ie
ń

sk
u 

z 
dn

ia
 1

0 
lu

te
go

 2
00

3 
r.

  
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

P
ar

ag
ra

f 
T

re
ś
ć
 

W
ła

sn
e 

Z
le

co
ne

 
P

or
oz

um
ie

ni
a 

O
gó

łe
m

01
0 

  
  

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

 4
8 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

 4
8 

50
0,

00
  

01
03

0 
  

Iz
b

y 
ro

ln
ic

ze
 

 3
 5

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 5

00
,0

0

  
  

28
50

 
W

pł
at

y 
gm

in
 n

a 
rz

ec
z 

iz
b 

 r
ol

ni
cz

yc
h 

 w
 w

ys
ok

oś
ci

  2
%

 
 3

 5
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 3

 5
00

,0
0

  
  

  
uz

ys
ka

ny
ch

 w
pł

yw
ów

 z
 p

od
at

ku
 r

ol
ne

go
 

  
  

  
  

  
01

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
 4

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 4

5 
00

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

15
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

15
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

30
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

30
 0

00
,0

0
60

0 
  

  
T

ra
ns

po
rt

 i 
ł
ą
cz

no
ś
ć
 

1 
11

4 
62

1,
00

0,
00

 
0,

00
1 

11
4 

62
1,

00
  

60
01

1 
42

70
 

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

kr
aj

ow
e-

po
ro

zu
m

ie
ni

e 
11

2 
00

0,
00

  
 

11
2 

00
0,

00

  
60

01
6 

  
D

ro
gi

 p
ub

lic
zn

e 
gm

in
ne

 
97

6 
62

1,
00

0,
00

 
0,

00
97

6 
62

1,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

8 
62

1,
00

0,
00

 
0,

00
8 

62
1,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

70
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

70
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

10
6 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

10
6 

00
0,

00

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
79

2 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
79

2 
00

0,
00

  
60

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
 2

6 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
26

 0
00

,0
0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 2
6 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 2
6 

00
0,

00
70

0 
  

  
G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

10
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

10
5 

00
0,

00
  

70
00

5 
  

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i 

10
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

10
5 

00
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 5
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 5
 0

00
,0

0

  
  

60
60

 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

10
00

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

10
0 

00
0,

00
71

0 
  

  
D

zi
ał

al
no
ś
ć
 u

sł
ug

ow
a 

14
7 

30
0,

00
0,

00
 

0,
00

14
7 

30
0,

00
  

71
00

4 
  

P
la

ny
 z

ag
os

po
da

ro
w

an
ia

 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 

14
2 

30
0,

00
0,

00
 

0,
00

14
2 

30
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

14
2 

30
0,

00
0,

00
 

0,
00

14
2 

30
0,

00

  
71

03
5 

  
C

m
en

ta
rz

e 
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 5
 0

00
,0

0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

2 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 2

 0
00

,0
0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 3
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 0

00
,0

0
75

0 
  

  
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a 
1 

40
9 

27
0,

00
 6

7 
45

3,
00

 
 1

1 
70

0,
00

1 
48

8 
42

3,
00

  
75

01
1 

  
U

rz
ę
dy

 w
oj

ew
ód

zk
ie

 
0,

00
 6

7 
45

3,
00

 
0,

00
 6

7 
45

3,
00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

0,
00

 4
2 

50
0,

00
 

0,
00

 4
2 

50
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

0,
00

 8
 2

00
,0

0 
0,

00
 8

 2
00

,0
0



  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 9

 0
00

,0
0 

0,
00

 9
 0

00
,0

0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
0,

00
 1

 2
30

,0
0 

0,
00

 1
 2

30
,0

0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

0,
00

 2
 0

48
,0

0 
0,

00
 2

 0
48

,0
0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

0,
00

 2
 0

00
,0

0 
0,

00
 2

 0
00

,0
0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

0,
00

20
0,

00
 

0,
00

20
0,

00

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
0,

00
 2

 2
75

,0
0 

0,
00

 2
 2

75
,0

0

  
75

02
0 

  
S

ta
ro

st
w

a 
po

w
ia

to
w

e 
0,

00
0,

00
 

 1
1 

70
0,

00
 1

1 
70

0,
00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

0,
00

0,
00

 
 7

 2
00

,0
0

 7
 2

00
,0

0

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

0,
00

0,
00

 
80

0,
00

80
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
0,

00
 

 1
 5

00
,0

0
 1

 5
00

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
0,

00
0,

00
 

20
0,

00
20

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

0,
00

0,
00

 
 1

 1
10

,0
0

 1
 1

10
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

0,
00

0,
00

 
50

0,
00

50
0,

00

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
0,

00
0,

00
 

39
0,

00
39

0,
00

  
75

02
2 

  
R

ad
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

) 
76

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
76

 0
00

,0
0

  
  

30
30

 
R

óŜ
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
64

 5
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
64

 5
00

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

10
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

10
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 1
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

1 
00

0,
00

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

50
0,

00

  
75

02
3 

  
U

rz
ę
dy

 g
m

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a 
pr

aw
ac

h 
po

w
ia

tu
) 

1 
31

1 
27

0,
00

0,
00

 
0,

00
1 

31
1 

27
0,

00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

82
0 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

82
0 

20
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 6
3 

10
0,

00
0,

00
 

0,
00

 6
3 

10
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
15

8 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
15

8 
00

0,
00

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
22

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
22

 0
00

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

68
 1

50
,0

0
0,

00
 

0,
00

68
 1

50
,0

0

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 3
7 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

37
 0

00
,0

0

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

 1
5 

75
0,

00
0,

00
 

0,
00

15
 7

50
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 6
4 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 6
4 

00
0,

00

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

 1
2 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
2 

00
0,

00

  
  

44
30

 
R

óŜ
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
 9

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 9

 0
00

,0
0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 1

7 
80

0,
00

0,
00

 
0,

00
 1

7 
80

0,
00

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
24

 2
70

,0
0

0,
00

 
0,

00
24

 2
70

,0
0

  
75

04
7 

  
P

ob
ór

 p
od

at
kó

w
, o

pł
at

 i 
ni

ep
od

at
ko

w
yc

h 
na

le
Ŝn

oś
ci

 
 1

7 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 1

7 
00

0,
00

  
  

  
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
  

  
  

  
  

  
41

00
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 a

ge
nc

yj
no

-p
ro

w
iz

yj
ne

 
 1

7 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 1

7 
00

0,
00

  
75

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
 5

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 5

 0
00

,0
0



  
  

44
30

 
R

óŜ
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
 5

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 5

 0
00

,0
0

75
1 

  
  

U
rz
ę
dy

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń

st
w

ow
ej

, 
0,

00
88

0,
00

 
0,

00
88

0,
00

  
  

  
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s

ą
do

w
ni

ct
w

a 
  

  
  

  
  

75
10

1 
  

U
rz
ę
du

 n
ac

ze
ln

yc
h 

or
ga

nó
w

 w
ła

dz
y 

pa
ń
st

w
ow

ej
, 

0,
00

88
0,

00
 

0,
00

88
0,

00
  

  
  

ko
nt

ro
li 

i o
ch

ro
ny

 p
ra

w
a 

  
  

  
  

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

0,
00

88
0,

00
 

0,
00

88
0,

00
75

4 
  

  
B

ez
pi

ec
ze
ń

st
w

o 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch

ro
na

 
11

9 
00

0,
00

97
0,

00
 

0,
00

11
9 

97
0,

00
  

  
  

pr
ze

ci
w

po
Ŝ
ar

ow
a 

  
  

  
  

P
ol

ic
ja

-
uc

ze
st

ni
ct

w
o 

w
 p

ok
ry

w
an

iu
 c

z
ę
ś
ci

 k
os

zt
ów

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

    
75

40
3 

  
fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 p
ol

ic
ji 

na
 te

re
ni

e 
gm

in
y 

5 
00

0,
00

  
  

5 
00

0,
00

  
  

42
10

 
M

at
er

ia
ły

 
5 

00
0,

00
  

  
5 

00
0,

00
  

75
41

2 
  

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra
Ŝe

 p
oŜ

ar
ne

 
11

4 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
11

4 
00

0,
00

  
  

30
30

 
R

óŜ
ne

 w
yd

at
ki

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 
 3

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 3

 0
00

,0
0

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

 2
8 

10
0,

00
0,

00
 

0,
00

 2
8 

10
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 1
 8

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
 8

00
,0

0

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 5

 4
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 5

 4
00

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
74

0,
00

0,
00

 
0,

00
74

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 3
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 3
0 

00
0,

00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

9 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
9 

00
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 2
1 

18
5,

00
0,

00
 

0,
00

 2
1 

18
5,

00

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

20
0,

00

  
  

44
30

 
R

óŜ
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
 3

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 3

 0
00

,0
0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 1

 5
75

,0
0

0,
00

 
0,

00
 1

 5
75

,0
0

  
75

41
4 

  
O

br
on

a 
cy

w
iln

a 
0,

00
97

0,
00

 
0,

00
97

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

0,
00

27
0,

00
 

0,
00

27
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

0,
00

70
0,

00
 

0,
00

70
0,

00
75

7 
  

  
O

bs
łu

ga
 d

łu
gu

 p
ub

lic
zn

eg
o 

60
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

60
 0

00
,0

0
  

75
70

2 
  

O
bs

łu
ga

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h,

 k
re

dy
tó

w
 i 

po
Ŝy

cz
ek

 
60

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
60

 0
00

,0
0

  
  

  
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

  
  

  
  

  
  

80
70

 
O

ds
et

ki
 i 

dy
sk

on
to

 o
d 

kr
aj

ow
yc

h 
sk

ar
bo

w
yc

h 
pa

pi
er

ów
 

60
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

60
 0

00
,0

0
  

  
  

w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

or
az

 p
oŜ

yc
ze

k 
i k

re
dy

tó
w

 
  

  
  

  
75

8 
  

  
R

ó
Ŝ
ne

 r
oz

lic
ze

ni
a 

 6
8 

40
0,

00
0,

00
 

0,
00

 6
8 

40
0,

00
  

75
81

8 
  

R
ez

er
w

y 
og

ól
ne

 i 
ce

lo
w

e 
 6

8 
40

0,
00

0,
00

 
0,

00
 6

8 
40

0,
00

  
  

48
10

 
R

ez
er

w
y 

 6
8 

40
0,

00
0,

00
 

0,
00

 6
8 

40
0,

00
80

1 
  

  
O
ś
w

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

4 
16

4 
45

6,
00

0,
00

 
0,

00
4 

16
4 

45
6,

00
  

80
10

1 
  

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e 

2 
45

2 
40

6,
00

0,
00

 
0,

00
2 

45
2 

40
6,

00



  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
 1

38
 7

36
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
38

 7
36

,0
0

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

1 
36

5 
83

1,
00

0,
00

 
0,

00
1 

36
5 

83
1,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 9
8 

08
2,

00
0,

00
 

0,
00

 9
8 

08
2,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
27

7 
99

3,
00

0,
00

 
0,

00
27

7 
99

3,
00

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
38

 0
71

,0
0

0,
00

 
0,

00
38

 0
71

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 1
56

 3
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 1

56
 3

00
,0

0

  
  

42
40

 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
 3

8 
10

0,
00

0,
00

 
0,

00
 3

8 
10

0,
00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 7
4 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 7
4 

00
0,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

11
3 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

11
3 

50
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

60
 8

80
,0

0
0,

00
 

0,
00

60
 8

80
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

 2
 3

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 2
 3

00
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 8

8 
61

3,
00

0,
00

 
0,

00
 8

8 
61

3,
00

  
80

10
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
 p

rz
y 

sz
ko

ła
ch

 p
od

st
aw

ow
yc

h 
 2

21
 6

64
,0

0
0,

00
 

0,
00

 2
21

 6
64

,0
0

  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
 1

5 
56

5,
00

0,
00

 
0,

00
 1

5 
56

5,
00

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

 1
22

 8
24

,0
0

0,
00

 
0,

00
 1

22
 8

24
,0

0

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 8
 9

39
,0

0
0,

00
 

0,
00

 8
 9

39
,0

0

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 2

5 
83

0,
00

0,
00

 
0,

00
 2

5 
83

0,
00

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
 3

 5
40

,0
0

0,
00

 
0,

00
 3

 5
40

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 6
 8

70
,0

0
0,

00
 

0,
00

 6
 8

70
,0

0

  
  

42
40

 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
95

0,
00

0,
00

 
0,

00
95

0,
00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
7 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
7 

50
0,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

 6
 6

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 6
 6

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 3
 6

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 6

00
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

80
,0

0
0,

00
 

0,
00

80
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 9

 3
66

,0
0

0,
00

 
0,

00
 9

 3
66

,0
0

  
80

11
0 

  
G

im
na

zj
a 

1 
16

6 
00

7,
00

0,
00

 
0,

00
1 

16
6 

00
7,

00

  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
 6

0 
61

1,
00

0,
00

 
0,

00
 6

0 
61

1,
00

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

65
8 

83
0,

00
0,

00
 

0,
00

65
8 

83
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 4
7 

35
8,

00
0,

00
 

0,
00

 4
7 

35
8,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
13

6 
54

8,
00

0,
00

 
0,

00
13

6 
54

8,
00

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
18

 7
13

,0
0

0,
00

 
0,

00
18

 7
13

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 4
3 

40
0,

00
0,

00
 

0,
00

 4
3 

40
0,

00

  
  

42
40

 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
 1

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 1

5 
00

0,
00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 8
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 8
 0

00
,0

0



  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

10
9 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

10
9 

00
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

23
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

23
 0

00
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

 1
 7

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
 7

00
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 4

3 
84

7,
00

0,
00

 
0,

00
 4

3 
84

7,
00

  
80

11
3 

  
D

ow
oŜ

en
ie

 u
cz

ni
ów

 d
o 

sz
kó

ł 
20

1 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
20

1 
00

0,
00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 4

 5
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 4

 5
00

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
62

0,
00

0,
00

 
0,

00
62

0,
00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

19
5 

88
0,

00
0,

00
 

0,
00

19
5 

88
0,

00

  
80

11
4 

  
Z

es
po

ły
 e

ko
no

m
ic

zn
o-

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ne

 s
zk

ół
 

12
3 

37
9,

00
0,

00
 

0,
00

12
3 

37
9,

00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

87
 5

90
,0

0
0,

00
 

0,
00

87
 5

90
,0

0

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 6
 2

87
,0

0
0,

00
 

0,
00

 6
 2

87
,0

0

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
16

 7
87

,0
0

0,
00

 
0,

00
16

 7
87

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
2 

30
0,

00
0,

00
 

0,
00

2 
30

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 3
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 0

00
,0

0

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

 1
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 3
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 0

00
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

 1
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
 0

00
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 2

 4
15

,0
0

0,
00

 
0,

00
 2

 4
15

,0
0

85
1 

  
  

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
 1

32
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 1
32

 0
00

,0
0

  
85

14
9 

  
P

ro
gr

am
y 

po
lit

yk
i z

dr
ow

ot
ne

j 
 4

0 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 4

0 
00

0,
00

  
  

25
60

 
D

ot
ac

ja
 p

od
m

io
to

w
a 

z 
bu

dŜ
et

u 
dl

a 
sa

m
od

zi
el

ne
go

 
 4

0 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 4

0 
00

0,
00

  
  

  
pu

bl
ic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
 o

pi
ek

i z
dr

ow
ot

ne
j 

  
  

  
  

  
85

15
4 

  
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i 
 6

7 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 6

7 
00

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 2
6 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

 2
6 

50
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 4
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 4
0 

00
0,

00

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

50
0,

00

  
85

19
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
 2

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 2

5 
00

0,
00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

65
0,

00
0,

00
 

0,
00

65
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 4

 0
50

,0
0

0,
00

 
0,

00
 4

 0
50

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
55

0,
00

0,
00

 
0,

00
55

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 3
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 1
6 

75
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
6 

75
0,

00
85

3 
  

  
O

pi
ek

a 
sp

oł
ec

zn
a 

25
1 

00
0,

00
48

8 
80

0,
00

 
0,

00
73

9 
80

0,
00

  
85

31
3 

  
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 o

pł
ac

an
e 

za
 o

so
by

 
0,

00
11

 6
30

,0
0 

0,
00

11
 6

30
,0

0
  

  
  

po
bi

er
aj
ą
ce

 n
ie

kt
ór

e 
św

id
ac

ze
ni

a 
z 

po
m

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

  
  

  
  

  
  

41
30

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
e 

zd
ro

w
ot

ne
 

0,
00

11
 6

30
,0

0 
0,

00
11

 6
30

,0
0

  
85

31
4 

  
Z

as
iłk

i i
 p

om
oc

 w
 n

at
ur

ze
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

65
 0

00
,0

0
 3

68
 1

00
,0

0 
0,

00
43

3 
10

0,
00



  
  

  
sp

oł
ec

zn
e 

i z
dr

ow
ot

ne
 

  
  

  
  

  
  

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
65

 0
00

,0
0

 3
40

 0
00

,0
0 

0,
00

40
5 

00
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
 2

8 
10

0,
00

 
0,

00
 2

8 
10

0,
00

  
85

31
5 

  
D

od
at

ki
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e 

 3
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 3
0 

00
0,

00

  
  

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 3

0 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 3

0 
00

0,
00

  
85

31
6 

  
Z

as
iłk

i r
od

zi
nn

e,
 p

ie
lę

gn
ac

yj
ne

 i 
w

yc
ho

w
aw

cz
e 

0,
00

17
 6

70
,0

0 
0,

00
17

 6
70

,0
0

  
  

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
0,

00
17

 6
70

,0
0 

0,
00

17
 6

70
,0

0

  
85

31
9 

  
O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

12
6 

00
0,

00
 9

1 
40

0,
00

 
0,

00
21

7 
40

0,
00

  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
 3

 0
00

,0
0

 1
 0

00
,0

0 
0,

00
 4

 0
00

,0
0

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

82
 5

12
,0

0
 6

8 
00

0,
00

 
0,

00
15

0 
51

2,
00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 6
 0

94
,0

0
 5

 6
54

,0
0 

0,
00

 1
1 

74
8,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
15

 8
00

,0
0

 1
3 

10
0,

00
 

0,
00

28
 9

00
,0

0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
2 

20
0,

00
 1

 8
04

,0
0 

0,
00

4 
00

4,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

5 
59

4,
00

0,
00

 
0,

00
5 

59
4,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 8
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 8
 0

00
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 2

 8
00

,0
0

 1
 8

42
,0

0 
0,

00
 4

 6
42

,0
0

  
85

39
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
30

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
30

 0
00

,0
0

  
  

31
10

 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
30

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
30

 0
00

,0
0

85
4 

  
  

E
du

ka
cy

jn
a 

op
ie

ka
 w

yc
ho

w
aw

cz
a 

49
7 

93
1,

00
0,

00
 

0,
00

49
7 

93
1,

00
  

85
40

1 
  

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
 

12
3 

40
7,

00
0,

00
 

0,
00

12
3 

40
7,

00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

66
 9

44
,0

0
0,

00
 

0,
00

66
 9

44
,0

0

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 4
 0

66
,0

0
0,

00
 

0,
00

 4
 0

66
,0

0

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
12

 6
97

,0
0

0,
00

 
0,

00
12

 6
97

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
1 

74
0,

00
0,

00
 

0,
00

1 
74

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 9
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 9
 0

00
,0

0

  
  

42
40

 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
 1

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
 1

 0
00

,0
0

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

 1
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 5
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 5
 0

00
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

20
0,

00

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 2

 7
60

,0
0

0,
00

 
0,

00
 2

 7
60

,0
0

  
85

40
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
 

35
8 

92
4,

00
0,

00
 

0,
00

35
8 

92
4,

00

  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
 1

2 
97

6,
00

0,
00

 
0,

00
 1

2 
97

6,
00

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

19
6 

22
5,

00
0,

00
 

0,
00

19
6 

22
5,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 1
3 

96
8,

00
0,

00
 

0,
00

 1
3 

96
8,

00



  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
39

 0
17

,0
0

0,
00

 
0,

00
39

 0
17

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
5 

34
5,

00
0,

00
 

0,
00

5 
34

5,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 7
 1

30
,0

0
0,

00
 

0,
00

 7
 1

30
,0

0

  
  

42
20

 
Z

ak
up

 ś
ro

dk
ów

 Ŝ
yw

no
śc

i 
 4

0 
60

0,
00

0,
00

 
0,

00
 4

0 
60

0,
00

  
  

42
40

 
Z

ak
up

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
Ŝe

k 
60

0,
00

0,
00

 
0,

00
60

0,
00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
7 

50
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
7 

50
0,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

 8
 6

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 8
 6

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 4
 0

50
,0

0
0,

00
 

0,
00

 4
 0

50
,0

0

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

80
,0

0
0,

00
 

0,
00

80
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 1

2 
83

3,
00

0,
00

 
0,

00
 1

2 
83

3,
00

  
85

40
5 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
 s

pe
cj

al
ne

 
 1

5 
60

0,
00

0,
00

 
0,

00
 1

5 
60

0,
00

  
  

23
10

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
pr

ze
ka

za
ne

 g
m

in
ie

 lu
b 

m
ia

st
u 

 1
5 

60
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
5 

60
0,

00
  

  
  

st
oł

ec
zn

em
u 

W
ar

sz
aw

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eŜ
ą
ce

   
  

  
  

  
  

  
  

re
al

iz
ow

an
e 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
or

oz
um

ie
ń
 (

um
ów

) 
m

ię
dz

y 
  

  
  

  
  

  
  

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
  

  
  

  
90

0 
  

  
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
ś
ro

do
w

is
ka

 
38

1 
00

0,
00

35
 0

00
,0

0 
0,

00
41

6 
00

0,
00

  
90

00
4 

  
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

ni
 w

 m
ia

st
ac

h 
i g

m
in

ac
h 

51
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

51
 0

00
,0

0

  
  

30
20

 
N

ag
ro

dy
 i 

w
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
35

0,
00

0,
00

 
0,

00
35

0,
00

  
  

  
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

  
  

  
  

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

 1
2 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
2 

20
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

90
0,

00
0,

00
 

0,
00

90
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 2

 4
20

,0
0

0,
00

 
0,

00
 2

 4
20

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
36

0,
00

0,
00

 
0,

00
36

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 4
 0

70
,0

0
0,

00
 

0,
00

 4
 0

70
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

30
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

30
 0

00
,0

0

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
70

0,
00

0,
00

 
0,

00
70

0,
00

  
90

01
5 

  
O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
 

 2
10

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0 
0,

00
24

5 
00

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 3
9 

80
0,

00
0,

00
 

0,
00

 3
9 

80
0,

00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
40

 0
00

,0
0

35
 0

00
,0

0 
0,

00
17

5 
00

0,
00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 3
0 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

 3
0 

20
0,

00

  
90

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
12

0 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
12

0 
00

0,
00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

45
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

45
 0

00
,0

0

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

3 
20

0,
00

0,
00

 
0,

00
3 

20
0,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
12

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
12

 0
00

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
2 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

2 
00

0,
00

  
  

42
10

 
M

at
er

ia
ły

 
10

 8
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
10

 8
00

,0
0

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

3 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
3 

00
0,

00



  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

10
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

10
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

34
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

34
 0

00
,0

0
92

1 
  

  
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

17
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

17
5 

00
0,

00
  

92
10

8 
  

F
ilh

ar
m

on
ie

, o
rk

ie
st

ry
, c

hó
ry

 i 
ka

pe
le

 
 3

1 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 3

1 
00

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 5
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 5
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

26
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 2
6 

00
0,

00

  
92

10
9 

  
D

om
y 

i o
śr

od
ki

 k
ul

tu
ry

, ś
w

ie
tli

ce
 i 

kl
ub

y 
29

 0
00

,0
0

0,
00

 
0,

00
29

 0
00

,0
0

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 1
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
5 

00
0,

00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 3
 5

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

 3
 5

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

10
 5

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

10
 5

00
,0

0

  
92

11
6 

  
B

ib
lio

te
ki

 
 9

0 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 9

0 
00

0,
00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

 4
2 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 4
2 

00
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

 2
 1

50
,0

0
0,

00
 

0,
00

 2
 1

50
,0

0

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 5

 2
20

,0
0

0,
00

 
0,

00
 5

 2
20

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
72

0,
00

0,
00

 
0,

00
72

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

 1
6 

36
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
6 

36
0,

00

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

 1
0 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
0 

00
0,

00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 1
2 

30
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
2 

30
0,

00

  
  

44
10

 
P

od
ró
Ŝe

 s
łu
Ŝb

ow
e 

kr
aj

ow
e 

20
0,

00
0,

00
 

0,
00

20
0,

00

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
 1

 0
50

,0
0

0,
00

 
0,

00
 1

 0
50

,0
0

  
92

19
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
 2

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
 2

5 
00

0,
00

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

 2
5 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

25
 0

00
,0

0
92

6 
  

  
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t 
11

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
11

5 
00

0,
00

  
92

60
5 

  
Z

ad
an

ia
 w

 z
ak

re
si

e 
ku

ltu
ry

 fi
zy

cz
ne

j i
 s

po
rt

u 
11

5 
00

0,
00

0,
00

 
0,

00
11

5 
00

0,
00

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

 1
3 

00
0,

00
0,

00
 

0,
00

 1
3 

00
0,

00

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

93
5,

00
0,

00
 

0,
00

93
5,

00

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
 2

 5
10

,0
0

0,
00

 
0,

00
 2

 5
10

,0
0

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
F

un
du

sz
 P

ra
cy

 
35

0,
00

0,
00

 
0,

00
35

0,
00

  
  

42
10

 
Z

ak
up

 m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

aŜ
en

ia
 

30
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

30
 0

00
,0

0

  
  

42
60

 
Z

ak
up

 e
ne

rg
ii 

5 
00

5,
00

0,
00

 
0,

00
5 

00
5,

00

  
  

42
70

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 r

em
on

to
w

yc
h 

30
 0

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

30
 0

00
,0

0

  
  

43
00

 
Z

ak
up

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
 

32
 5

00
,0

0
0,

00
 

0,
00

32
 5

00
,0

0
  

  
44

40
 

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń
 s

oc
ja

ln
yc

h 
70

0,
00

0,
00

 
0,

00
70

0,
00

  
  

  
R

az
em

8 
78

8 
47

8,
00

59
3 

10
3,

00
 

 1
1 

70
0,

00
9 

39
3 

28
1,

00  



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

V
/5

6/
20

03
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

am
ie
ń

sk
u 

z 
dn

ia
 1

0 
lu

te
go

 2
00

3 
r.

 
P

la
n 

na
kł

ad
ów

 n
a 

in
w

es
ty

cj
e 

na
 2

00
3r

. 
  

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
 

R
ok

 r
oz

p.
 

P
la

n 
te

rm
in

u 
za

ko
ń

cz
en

ia
  

N
ak

ła
dy

 
pl

an
ow

an
e 

na
 2

00
3r

. 

Z
m

ia
ny

 
do

ko
na

ne
 

w
 

bu
dŜ

ec
ie

 

Ś
ro

dk
i  

   
   

 
z 

bu
dŜ

et
u 

gm
in

y 
na

 
20

03
r.

 

F
un

d 
P

ro
gr

am
y 

P
om

oc
ow

e 
dl

a 
ro

ln
ic

tw
a 

Ś
ro

dk
i  

   
   

 
z 

bu
dŜ

et
u 

pa
ń

st
w

a 

K
re

dy
ty

 
ba

nk
ow

e  
Ś

ro
dk

i 
lu

dn
oś

ci
 

D
zi

ał
 6

00
 D

ro
gi

 g
m

in
ne

 w
 ty

m
: 

 
79

2.
00

0.
- 

 
 

 
 

 

W
ło

dz
im

ie
rz

 
20

02
/2

00
3 

40
.0

00
.-

 
 

 
 

 
 

 
P

od
je

zi
or

o 
20

02
/2

00
3 

90
.0

00
.-

 
 

 
 

 
 

 
N

ap
ol

eo
nó

w
 

20
03

 
30

.0
00

.-
 

 
 

 
 

 
 

W
ar

sz
aw

ka
  

20
02

/2
00

3 
77

.0
00

.-
 

 
 

 
 

 
 

ul
. S

uc
ha

rs
ki

e
go

 
20

03
 

42
.0

00
.-

 
 

 
 

 
 

 
ch

od
ni

k 
w

 G
or

zęd
ow

ie
 

20
03

 
10

0.
00

0.
- 

 
 

 
 

 
 

ch
od

ni
k 

ul
. J

ag
ie

loń
sk

a 
i S

po
rt

ow
a 

20
03

 
10

0.
00

0.
- 

 
 

 
 

 
 

ul
. H

ub
al

a 
20

03
 

24
0.

00
0.

- 
 

 
 

 
 

 
ul

. W
oj

sk
a 

P
ol

sk
ie

go
 /p

o
db

ud
ow

a 
i a

sf
al

t/
 

20
03

 
73

.0
00

.-
 

 
 

 
 

 
 

D
zi

ał
 7

00
 –

G
os

p.
 g

r.
 i 

ni
er

uc
ho

m
ośc

ia
m

i 
 

10
0.

00
0.

- 
 

 
 

 
 

Z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e-
gr

un
ty

 
20

03
 

10
0.

00
0.

- 
 

 
 

 
 

 

D
zi

ał
75

0-
 A

dm
in

is
tr

ac
ja

 P
ub

lic
zn

a 
 

24
.2

70
.-

 
 

 
 

 
 

Z
ak

up
y 

In
w

es
ty

cy
jn

e 
20

03
 

24
.2

70
.-

 
 

 
 

 
 

 
 



Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Kamieńsku na 2003rok. 
 
DOCHODY 
 
Dział 900 Rozdz. 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 
 
1. Zakład górniczy-                                                                                  90.000,00 
2. Dostarczanie wody-                                                                           430.000,00 
3. Transport i roboty budowlano drogowe-                                           972.184,00 
4. Obsługa eksploatacyjna oczyszczalni                                                180.000,00                                                                  
5. Oświetlenie ulic                                                                                   12.000,00 
6. Stan środków obrotowych                                                                   98.218,00 
    na początek roku 
                   RAZEM                                                          1.782.402,00 
 
KOSZTY  
 
Dział 900 Rozdz. 90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 
 
§ 3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń -                   12.000,00 
§ 4010 Wynagrodzenia pracowników -                                                 567.600,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -                                           44.084,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne -                                       109.400,00 
§ 4120 Składka na fundusz pracy -                                                          15.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia -                                            440.000,00 
§ 4260 Zakup energii i wody -                                                              160.000,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych -                                                        30.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych -                                                         180.000,00 
§ 4410 PodróŜe słuŜbowe -                                                                        6.600,00 
§ 4430 RóŜne opłaty i składki -                                                               70.000,00 
§ 4440 Odpis ZEŚS -                                                                               19.500,00 
§ 4530 Podatek od towarów i usług -                                                      30.000,00 

Stan śr. obrotowych na koniec roku                                                        98.218,00                          
RAZEM                                                                            1.782.402,00     



Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r.   

Plan przychodów i wydatków 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2003 rok 

 
 
 

PRZYCHODY  
 
 

Stan środków finansowych na początku roku 

307.000.- 

 

900  90011  058  grzywny i inne kary pienięŜne 

14.000.- 

069  wpływy z róŜnych opłat 

772.000.- 

 

Ogółem 

1.093.000.- 
 

 
 
 
ROZCHODY  
 
900   90011   4300  pozostałe usługi                                                                               50.000.- 

6110 wydatki inwestycyjne                                                                 1.043.000.- 
funduszy celowych 
 

w tym: 
- prace projektowo-geodezyjne kanalizacji                                                            13.000.- 

ul. Piotrkowska 
 

- hydrofornia Włodzimierz + dokumentacja                                                        405.000.- 
 
- wykonanie sieci kanalizacyjnej                                                                         123.000.- 

ul. Piotrkowska 400 mb 
 

- prace projektowo-geodezyjne kanalizacji                                                          140.300.- 
Kamieńsk, Ochocice, Barczkowice, 
Gorzędów ul. Głowackiego i ul. Kolejowa  
 

     -     Oczyszczalnia Gałkowice Nowe                                                                          10.000.- 



 
 
     -       operat wodno prawny                                                                                           4.000.- 
 

- dokumentacja kanalizacji sanitarnej                                                                    13.700.-  
ul. Szkolna 
 

- sieć wodociągowa ul. Reymonta, Łączyńskiego,                                                80.000.-
Chopina 
 

- wykonanie sieci kanalizacji ul. Hubala,                                                             250.000.- 
Wojska Polskiego, Armii Krajowej 

- projekt techniczny modernizacja                                                                           4.000.- 
                                            i rozbudowa oczyszczalni w Kamieńsku 



Załącznik Nr 6  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r.   

 
PLAN FINANSOWY 

środków specjalnych „Świetlica szkolna na 2003r” 
 
 
 
 

PRZYCHODY  
 
854        85401    §    083      wpływy z usług                                                                  50.000.- 
 
 
 

WYDATKI  
 
854     85401     §   4220       zakup środków Ŝywności                                                   50.000.-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY 
środków specjalnych „ dochody z tytułu opłat i kar wynikaj ących z ustawy              

o drogach publicznych przeznaczonych na utrzymanie dróg  
 

PRZYCHODY  
 

600 60016  §  069  wpływy z róŜnych opłat                                                              2.000.- 
                                 /zajęcie pasa drogowego/ 
 
 
 

WYDATKI  
 
600   60016  §  4270     zakup usług remontowych                                                           2.000.- 
                                    /remont dróg gminnych/ 
 



Załącznik Nr 7  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r.   

 
 
 
 

Dochody związane z realizacją 
zadań zleconych na 2003r. 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750 75011 201 Urzędy Wojewódzkie 67.453.- 
751 75101 201 Dotacja na uzupełnianie rejestru 

wyborców 
880.- 

754 75414 201 Dotacja-obrona cywilna 970.- 
853 85313 201 Dotacja na składki ubezpieczenia 

zdrowotnego 
11.630.- 

 85314 201 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 368.100.- 
 85316 201 Dotacja na zasiłki rodzinne                       

i pielęgnacyjne 
17.670.- 

 85319 201 Dotacja na MOPS 91.400.- 
900 90015 201 Dotacja na oświetlenie uliczne 35.000.- 

 RAZEM   593.103.- 
 



Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r.   

 
Dochody związane z realizacją 

zadań powierzonych 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750 

 
 

75020 
 

232 
 

Dotacja 
celowa 

otrzymana               
z powiatu 

11.700.- 

 



Załącznik Nr 9  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r. 

 
 
 
 
 

Wydatki związane z realizacją  
zadań zleconych na 2003r. 

 
 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
 Urzędy Wojewódzkie 67.453.- 750 75011 

w tym -Wynagrodzenia 
- Pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki bieŜące  

50.700.- 
10.230.- 
6.523.- 

 Prowadzenie i aktualizacja 
stałego rejestru wyborców 

880.- 751 75101 

w tym Wydatki bieŜące 880.- 
 Obrona cywilna 970.- 754 754 

w tym Wydatki bieŜące 970.- 
 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
11.630.- 853 85313 

w tym Składki ZUS 11.630.- 
853 85314  Zasiłki i pomoc w naturze  368.100.- 

  w tym - Zasiłki  
-Pochodne ZUS 

340.000.- 
28.100.- 

 Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne 17.670.-  85316 
w tym zasiłki 17.670.- 

 Ośrodek Pomocy Społecznej 91.400.-  85319 
w tym - wynagrodzenia 

-pochodne 
-wydatki bieŜące 

73.654.- 
14.904.- 
2.842.- 

900 90015  Oświetlenie ulic 35.000.- 
  w tym Wydatki bieŜące 35.000.- 
   RAZEM   593.103.- 

 
 



 

PROGNOZA DŁUGU GMINY/MIASTA NA 31 GRUDNIA 2002R.  
I LATA NAST ĘPNE 

 
 

PLANOWANE DOCHODY GMINY/MIASTA 
OGÓŁEM W LATACH 

2003 2004 2005 Kwota 
zadłuŜenia na 
dzień 31 grudnia 
2003r. 

Wyszczególnienie Kwota 
zadłuŜenia na 
dzień 
31.12.2002 

Planowane kwoty spłat w ratach  

  2003 2004 2005  
ZOBOWI ĄZANIA WG 
TYTUŁÓW DŁU śNYCH  

300.000.- 100.000.- 100.000.- 100.000.- 200.000.- 

z tego: 
emisja papierów wartościowych  

     

Kredyty / poŜyczki 300.000.- 100.000.- 100.000.- 100.000.- 200.000.- 
Przyjęte depozyty      
w tym: 
depozyty zbywalne 
wymagalne zobowiązania  

     

z tego: 
jednostek budŜetowych 

     

w tym z tytułu: 
dostawy towarów i usług 
składek na ubezpieczenia społeczne       
i Fundusz Pracy 

     

Wynikaj ących z ustawy i orzeczeń 
sądu, udzielonych poręczeń                      
i gwarancji 

     

 



Załącznik Nr 10  
do uchwały Nr V/56/2003 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 10 lutego 2003 r.   

 
 
 
 
 

Wydatki związane 
z realizacja zadań powierzonych 

 
 
 

 
 

Dział 
 

Rozdział § Treść Kwota 

750 
 

75020 
 

 
 

Starostwo Powiatowe 11.700.- 

 w tym  -Wynagrodzenia  
-Pochodne od wynagrodzeń 

-Wydatki bieŜące 

8.000.- 
1.700.- 
2.000.- 

 


